D
IF
FU
SO
RI
•
ci
rc

M
Catalogo generale e listino prezzi 2018.001 9
Come ordinare
Esempi di ordine:
Diagramma di selezione diffusore a coni regolabili
Diagramma di selezione diffusore pannellato a coni regolabili
Diffusore circolare a coni regolabili
Pannellato
Diametro ø
Serranda di taratura a farfalla
DR200 	 Diffusore circolare a coni regolabili ø200mm.
DRQ250 	 Diffusore circolare a coni regolabili per pannello 600x600mm ø250mm
DRQ250TM 	Diffusore circolare a coni regolabili per pannello 600x600mm ø250mm con serranda di taratura a farfalla.
DR Q 200 TM
diffusore circolare a coni regolabiliDR
Catalogo e Listino Prezzi - Edizione 2017
Selezione rapida
* Vr (velocità residua) = 0,37 m/s
D.36  |  Diffusori a coni regolabili
Campo di applicazione
Livello di potenza sonora (LW);
Perdita di carico (∆P);
Lancio isotermico (L) *
LW ∆P L LW ∆P L
100 α β 30 28 0,9 45 88 1,6
160 α β 37 45 2,2 45 75 2,8
200 α β 33 34 2,3 43 65 3,3
250 α β 32 27 2,4 40 48 3,3
315 α β 32 39 3,6 45 59 4,5
355 α β 35 30 4,5 44 56 6,2
400 α β 33 25 4,7 43 49 6,8
450 α β 30 19 4,8 40 40 4,2
500 α β 34 23 5,9 43 46 8,4
630 α β 27 15 5,1 42 43 10,5
m3/h 150 200 250 400 500 600 700 1000 1200 1400 1600 1800 2000 2200 2600 3000 4000 6000 8000 dΒ(A) Pa m dΒ(A) Pa m
l/s 42 56 69 111 139 167 194 278 333 389 444 500 556 611 722 833 1111 1667 2222 Punto di lavoro α Punto di lavoro β
Grandezza
Sede della Banca Centrale - Dilijan, Armenia
Diffusori SINUS-DR.
Catalogo e Listino Prezzi - Edizione 2017
D.38  |  Diffusori a coni regolabili su pannello 600x600 mm
Teatro Versace - Milano, Italia
Diffusori KDA-V.
Selezione rapida
* Vr (velocità residua) = 0,37 m/s
Campo di applicazione
Livello di potenza sonora (LW);
Perdita di carico (∆P);
Lancio isotermico (L) *
LW ∆P L LW ∆P L
100 α β 30 28 0,9 45 88 1,6
160 α β 37 45 2,2 45 75 2,8
200 α β 33 34 2,3 43 65 3,3
250 α β 32 27 2,4 40 48 3,3
315 α β 32 39 3,6 45 59 4,5
m3/h 150 200 250 400 500 600 700 1000 1200 1400 1600 1800 2000 2200 dB(A) Pa m dB(A) Pa m
l/s 42 56 69 111 139 167 194 278 333 389 444 500 556 611 Punto di lavoro α Punto di lavoro β